
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. gruodžio 16 d.

Nr. 2023-350

(atnaujintas 2024-11-18 14:00)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  26

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  93
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 93
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 93
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  94
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  94



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Dunokai", kodas 179340620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 14, LT-72325
Pranešimo Nr. 6285106

PRANEŠIMAS
APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

UAB "Dunokai", įmonės kodas 179340620, UAB "Dunokai" direktoriaus  iniciatyva 2024 m. sausio 5 d. šaukiamas
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo pradžia - 10.00 val., vieta - posėdžių salė, II aukštas, adresu Paberžių g. 14, LT-72325 Tauragė.
Akcininkų registracijos pradžia - 9.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė :
1. Dėl UAB "Dunokai" direktoriaus darbo užmokesčio nustatymo.

UAB "Dunokai" nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys
bendrovės akcininkais arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame
akcininkų susirinkime.

- - -

UAB "Sweco Lietuva", kodas 301135783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6285107

UAB "Sweco Lietuva" akcininkams

2023 m. gruodžio 27 d. 10:00 val. UAB "Sweco Lietuva" patalpose, adresu Spaudos g. 6-1, Vilnius, UAB "Sweco Lietuva"
valdybos iniciatyva ir sprendimu skubiai šaukiamas UAB "Sweco Lietuva" (kodas 301135783, buveinė Spaudos g. 6-1,
Vilnius) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės nuostolių padengimas papildomais akcininkų įnašais.

Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 9:00 val.
Akcininkai turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be to, turi pateikti dokumentą,
patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.

Su sprendimo dėl visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektu ir kitais dokumentais, kurie turi būti
pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, galima susipažinti
UAB "Sweco Lietuva" veiklos vykdymo vietoje, adresu Spaudos g. 6-1, Vilnius. Kreiptis į bendrovės vyr.finansininkę
darbo dienomis nuo 8 val. iki 16.30 val., tel. pasiteiravimui 8 699 21555, elektroninio pašto adresas info@sweco.lt.

UAB "Sweco Lietuva" valdyba.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 4

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės keliai", kodas 182816983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 26, LT-20122
Pranešimo Nr. 6285108

DĖL BENDROVĖS NEEILINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

Bendrovės direktoriaus iniciatyva ir sprendimu 2024 m. sausio 19 d. 10 val. bendrovės buveinėje Deltuvos g. 26,
Ukmergėje šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Ukmergės keliai" (įmonės kodas 182816983, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl bendrovės direktoriaus darbo sąlygų.

Galimybė dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nenumatoma. Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo
darbotvarke, sprendimų projektais akcininkai gali susipažinti bendrovės buveinėje.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos šiluma", kodas 184827583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 56, LT-65210
Pranešimo Nr. 6285112

UAB "VARĖNOS ŠILUMA" AKCININKŲ
DĖMESIUI!

2024 m. sausio 9 d. 10.00 val. šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Varėnos šiluma" akcininkų susirinkimas (įmonės
kodas 184827583, įmonės buveinė J. Basanavičiaus g. 56, Varėna). Darbotvarkė:
1. Dėl UAB ,,Varėnos šiluma" vadovų darbo užmokesčio nustatymo tvarkos aprašo pakeitimo.
2. Dėl darbo užmokesčio UAB ,,Varėnos šiluma" direktoriui nustatymo.
3. Einamieji klausimai.
Susirinkimas vyks UAB "Varėnos šiluma" posėdžių salėje, adresu: J. Basanavičiaus g. 56, Varėna. Registracijos pradžia
- 9.45 val.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys
bendrovės akcininkais. Visą susirinkimo medžiagą, kitus dokumentus bei informaciją, susijusią su akcininko teisių
įgyvendinimu, prisijungimo prie konferencijos nuorodas galima gauti susiekus el. paštu info@vsiluma.lt, tel. 8 310 31 031
arba iš anksto susitarus ir atvykus adresu: J. Basanavičiaus g. 56, Varėna.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Pro Medical Baltic", kodas 302103589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6285114

Informuojame, kad 2023 m. gruodžio 14 d. UAB "Pro Medical Baltic", juridinio asmens kodas: 302103589, adresas: K.
Donelaičio g. 62-1, Kaunas, Lietuva, uždarosios akcinės bendrovės registruotos Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre, visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą 2 896 EUR (dviejų
tūkstančių aštuonių šimtų devyniasdešimt šešių eurų) suma nuo 121 632 EUR (vieno šimto dvidešimt vieno tūkstančio
šešių šimtų trisdešimt dviejų eurų) iki 118 736 EUR (vieno šimto aštuoniolikos tūkstančių septynių šimtų trisdešimt šešių
eurų) anuliuojant Bendrovės įsigytas 2 896 (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šešias) savas akcijas, kurių
kiekvienos nominali vertė yra 1 EUR (vienas euras). Bendrovės įstatinis kapitalas yra mažinamas siekiant anuliuoti
Bendrovės įsigytas savas akcijas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 5

1.5 Likvidavimas

MB Neoninės idėjos, kodas 306621248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 39-18, LT-02111
Pranešimo Nr. 6284939

Nuo 2023.12.05 MB Neoninės idėjos (įm. k. 306621248) yra likviduota vienintelio dalininko sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOTERRA", kodas 123250487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 40, LT-93124
Pranešimo Nr. 6285109

2023-11-22 visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu - likviduojama UAB "INFOTERRA", juridinio asmens kodas
123250487, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Informacija teikiama telefonu
+37067919715, el. paštas mindaugas@dainauskas.lt.

- - -

MB Darlin, kodas 305816747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60A-19, LT-08212
Pranešimo Nr. 6285177

2023-12-15 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2023/12/15 likviduojama MB Darlin, juridinio asmens
kodas: 305816747, buveinė: Vilnius, Giedraičių g. 60A-19, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatore paskirta EVELINA BIČKUTĖ.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JAUGVILA", kodas 125330341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-402, LT-07193
Pranešimo Nr. 6285179

2023-11-13 visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu - likviduojama UAB "JAUGVILA", kodas 125330341, duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Informacija teikiama telefonu +37067919715, el. paštas
mindaugas@dainauskas.lt.

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "KITOKS LAISVALAIKIS", kodas 301694662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 59A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6285520

Pranešame, kad 2023-09-18 visuotinio narių susirinkimo sprendimu - likviduojama asociacija Sporto ir laisvalaikio klubas
"KITOKS LAISVALAIKIS", juridinio asmens kodas 301694662, buveinės adresas Vilnius, Riovonių g. 59A. Likvidatoriumi
paskirtas Mindaugas Dainauskas. Visais likviduojamos asociacijos klausimais kreipkitės telefonu +37067919715 arba
el. paštu mindaugas@dainauskas.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 6

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Hardus CNC", kodas 306306850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aistmarių g. 12, LT-68134
Pranešimo Nr. 6285178

Keičiamas pavadinimas į UAB "Hardus CNC".

- - -

UAB Skadec LT, kodas 304903359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29A-6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6285180

Pranešame, kad UAB "Devera" akcininkų sprendimu keičia pavadinimą į UAB Skadec LT.

- - -

Viešoji įstaiga Taurus City, kodas 305896946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 43, LT-74425
Pranešimo Nr. 6285519

Pakeisti viešosios įstaigos pavadinimą iš Viešoji įstaiga Bandidos MC Lithuania į naujas pavadinimas Viešoji įstaiga
Taurus City nuo 2023 m. gruodžio mėn. 04 d.

- - -

MALČIAUSKAS IR PARTNERIAI, UAB, kodas 304374870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-509A, LT-05120
Pranešimo Nr. 6285525

PRANEŠIMAS APIE ĮMONĖS PAVADINIMO PAKEITIMĄ

Pranešame, kad 2023-12-14 CONSULTING ALLIANCE, UAB (juridinio asmens kodas 304374870) vienintelio akcininko
sprendimu, CONSULTING ALLIANCE, UAB pavadinimas pakeistas į MALČIAUSKAS IR PARTNERIAI, UAB.

Buveinės adresas ir kiti įmonės registravimo duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė.

Direktorius
Gintaras Malčiauskas.

- - -

UAB "MBoom media", kodas 302622032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 8-5, LT-10229
Pranešimo Nr. 6285526

UAB "MiniGo LT" informuoja, kad keičia bendrovės pavadinimą į UAB "MBoom media".

1.10 Pertvarkymas

UAB Šatijų kalvos, kodas 305674721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6285181

MB Šatijų kalvos,
juridinio asmens kodas  305674721
buveinės adresas: Vytauto pr. 32, LT-44328, Kaunas

Kaunas, 2023-12-15

Pranešame, kad   MB Šatijų kalvos (juridinio asmens kodas  305674721,buveinės adresas: Vytauto pr. 32, LT- 44328,
Kaunas, duomenys  kaupiami VĮ  Registrų  centras  Kauno filiale) -  pertvarkoma  į  UAB Šatijų kalvos,  kurį  perims visas
jos teises, pareigas ir  įsipareigojimus. Su  pertvarkomos  bendrijos  dokumentais galima susipažinti  adresu: Vytauto
pr. 32, LT - 44328, Kaunas.

- - -

UAB "SunTerra Solar", kodas 306370963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6285522

MB "SunTerra Solar", įmonės  kodas 306370963, buveinės adresas Kalvarijų g. 125, Vilnius, teisinė forma - mažoji
bendrija, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę - UAB
"SunTerra Solar".
Su pertvarkymo dokumentais, nauja steigimo dokumento redakcija bei finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti
buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "AJ projektai", kodas 304419568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6285117

Pranešame, jog vadovaujantis Lietuvos Respublikos vienos valstybės ribas peržengiančio ribotos atsakomybės
bendrovių jungimosi įstatymo nuostatomis, 2023 m. birželio 30 d. buvo parengtos UAB "AJ projektai" ir KARCIAUSKAS
FAMILY OFFICE LTD  jungimosi sąlygos, pagal kurias KARCIAUSKAS FAMILY OFFICE LTD bus prijungta prie UAB "AJ
projektai" ir pasibaigs be likvidavimo procedūros, o UAB "AJ projektai" toliau tęs veiklą.
Įsigyjanti bendrovė, kuri po jungimosi tęs veiklą, yra UAB "AJ projektai",  pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta
ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304419568, kurios buveinė registruota adresu Kalvarijų g.
125, Vilnius, Lietuvos Respublika. Įsigyjančios bendrovės įstatinio kapitalo dydis yra 31 504,40 Eur.
Pasibaigianti bendrovė, kuri po jungimosi pasibaigs be likvidavimo procedūros, yra KARCIAUSKAS FAMILY OFFICE
LTD, pagal Kipro Respublikos įstatymus įregistruota ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, registracijos numeris:
HE359364, kurios buveinė registruota adresu Spyrou Kyprianou, 28, MAYFAIR BUSINESS CENTRE, 2 aukštas, Biuro
Nr. 3, CCS BUILDING, Kato Polemidia, 4154, Limasolis, Kipro Respublika, registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie bendrovę: Kipro Respublikos Bendrovių ir oficialaus bendrovių administravimo registro departamentas.
Pasibaigiančios bendrovės įstatinio kapitalo dydis yra 12 048,80 Eur.
Visas KARCIAUSKAS FAMILY OFFICE LTD turtas, teisės bei įsipareigojimai Jungimosi sąlygų pagrindu pereis ir
buhalteriniais tikslais bus įskaityti į UAB "AJ projektai"   buhalteriją Jungimosi sąlygose apibrėžtą Perėjimo dieną  po to,
kai Juridinių asmenų registre bus įregistruoti nauji UAB "AJ projektai"  įstatai.
Jungiamų bendrovių dalyviai, kreditoriai ir darbuotojai turi įstatymuose numatytą teisę pateikti pastabas dėl Jungimosi
sąlygų  ne vėliau kaip likus 5 dienoms iki numatyto akcininkų susirinkimo, kuriame bus svarstomas Jungimosi sąlygų
patvirtinimo klausimas, dienos.
Su jungimosi procesu susijusiais dokumentais (jungimosi sąlygomis, jungimosi ataskaita, bendrovių finansine
atskaitomybe ir kitais įstatymuose numatytais dokumentais) galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 iki 12 val. atvykus
į UAB "AJ projektai" biurą adresu Tilto g. 1, Vilnius, Lietuvos Respublika.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 8

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos, kodas 124364561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6285182

23 m. gruodžio 14 d.
PRANEŠIMAS
APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Informuojame, kad yra parengtas Viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinikos reorganizavimo
jungimo būdu prijungiant ją prie reorganizavime dalyvaujančios viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės Santaros
klinikų reorganizavimo sąlygų aprašas (toliau - Reorganizavimo sąlygų aprašas).
INFORMACIJA APIE REORGANIZAVIME DALYVAUJANČIAS ĮSTAIGAS

Pagrindiniai reorganizuojamos įstaigos duomenys:
1. įstaigos pavadinimas - viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinika (toliau - Žalgirio klinika);
2. juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga;
3. buveinė - Lietuvos Respublika, Vilnius, Žalgirio g. 117;
4. juridinio asmens kodas - 191744287;
5. Žalgirio klinika nėra pridėtinės vertės mokesčio mokėtoja;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. juridinio asmens Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio
pristatymo dėžutės adresas - info@zalgirioklinika.lt.
Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios įstaigos duomenys:
1. įstaigos pavadinimas - viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos (toliau - Santaros klinikos);
2. juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga;
3. buveinė - Lietuvos Respublika, Vilnius, Santariškių g. 2;
4. juridinio asmens kodas - 124364561;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT243645610;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. juridinio asmens Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio
pristatymo dėžutės adresas  - 124364561.
PASIBAIGIANTIS JURIDINIS ASMUO, PO REORGANIZAVIMO TĘSIANTIS VEIKLĄ JURIDINIS ASMUO,
REORGANIZAVIMO BŪDAS
Pasibaigiantis juridinis asmuo - Žalgirio klinika.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo - Santaros klinikos.
Vadovaujantis Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, Viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsniu, Lietuvos Respublikos
Vyriausybės 2023 m. rugpjūčio 30 d. nutarimu Nr. 687 "Dėl sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Vilniaus universiteto
ligoninės Žalgirio kliniką", Žalgirio klinika, kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo baigs veiklą, prijungiama prie
Santaros klinikų, kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo toliau tęs savo veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis
visos Žalgirio klinikos teisės ir pareigos bei turtas.
MOMENTAS, NUO KURIO PASIBAIGIANČIOS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS TEISĖS IR PAREIGOS PEREINA PO
REORGANIZAVIMO TĘSIANČIAI VEIKLĄ VIEŠAJAI ĮSTAIGAI
Momentas, nuo kurio pasibaigiančios viešosios įstaigos - Žalgirio klinikos - teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
tęsiančiai veiklą viešajai įstaigai - Santaros klinikoms - nuo Žalgirio klinikos, kaip atskiro juridinio asmens, išregistravimo
iš Juridinių asmenų registro dienos. Reorganizavimas laikomas baigtu, įregistravus pakeistus Santaros klinikų įstatus
Juridinių asmenų registre. Pakeisti įstatai Juridinių asmenų registre privalo būti įregistruoti 2024 m. liepos 1 d. datai.
Su Reorganizavimo sąlygų aprašu, po reorganizavimo galiosiančių Santaros klinikų įstatų projektu bei Žalgirio klinikos
ir Santaros klinikų trejų finansinių metų finansinėmis ataskaitomis galite susipažinti čia:
Reorganizavimo sąlygų aprašas
Po reorganizavimo galiosiančių Santaros klinikų įstatų projektas
Su Žalgirio klinikos trejų finansinių metų finansinėmis ataskaitomis galite susipažinti čia:

Finansinių ataskaitų rinkiniai - VšĮ Vilniaus Universiteto ligoninės Žalgirio klinika (zalgirioklinika.lt)
Su Santaros klinikos trejų finansinių metų finansinėmis ataskaitomis galite susipažinti čia:

Finansinės ataskaitos - VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 9

MB "Estetinis lyginimas", kodas 304775863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pažangos g. 23-6, LT-53204
Pranešimo Nr. 6285521

"Estetinis lyginimas", MB, kodas 304775863 Teisinė forma: Mažoji bendrija, PVM mok.kodas LT100016470915 Teisinis
statusas: Dalyvaujantis reorganizavime. Buveinės adresas Kauno r.sav. Garliavos m. Pažangos g. 23-6:
Informuojame, kad vykdomas MB "Dar nesugalvojau" (j.a.k. 306145233, nėra PVM mokėtojas, reg. buv. adresas
Savanorių prospektas 70-7, Vilnius LT03148, duomenys apie bendrovę saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) ir
"Estetinis lyginimas", MB (j.a.k. 304775863, PVM mok. k. LT100016470915, reg. buv. adresas Kauno r.sav. Garliavos
m. Pažangos g. 23-6, duomenys apie bendrovę saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) reorganizavimas. Bendrovės
reorganizuojamos prijungimo būdu, prie tęsiančios veiklą "Estetinis lyginimas", MB prijungiant MB "Dar nesugalvojau",
kurios veikla po reorganizavimo pasibaigia. "Estetinis lyginimas", MB perims po reorganizavimo veiklą baigusios MB
"Dar nesugalvojau" teises ir pareigas, turtą. Taip pat teises ir pareigas pagal sandorius nuo "Estetinis lyginimas", MB
naujų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima
susipažinti nuo 2023 m. gruodžio 15 d. adresu: Savanorių prospektas 70-7, Vilnius, LT03148.

- - -

MB Dar nesugalvojau, kodas 306145233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 28-21, LT-02177
Pranešimo Nr. 6285523

"Estetinis lyginimas", MB, kodas 304775863 Teisinė forma: Mažoji bendrija, PVM mok.kodas LT100016470915 Teisinis
statusas: Dalyvaujantis reorganizavime. Buveinės adresas Kauno r.sav. Garliavos m. Pažangos g. 23-6:
Informuojame, kad vykdomas MB "Dar nesugalvojau" (j.a.k. 306145233, nėra PVM mokėtojas, reg. buv. adresas
Savanorių prospektas 70-7, Vilnius LT03148, duomenys apie bendrovę saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) ir
"Estetinis lyginimas", MB (j.a.k. 304775863, PVM mok. k. LT100016470915, reg. buv. adresas Kauno r.sav. Garliavos
m. Pažangos g. 23-6, duomenys apie bendrovę saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) reorganizavimas. Bendrovės
reorganizuojamos prijungimo būdu, prie tęsiančios veiklą "Estetinis lyginimas", MB prijungiant MB "Dar nesugalvojau",
kurios veikla po reorganizavimo pasibaigia. "Estetinis lyginimas", MB perims po reorganizavimo veiklą baigusios MB
"Dar nesugalvojau" teises ir pareigas, turtą. Taip pat teises ir pareigas pagal sandorius nuo "Estetinis lyginimas", MB
naujų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima
susipažinti nuo 2023 m. gruodžio 15 d. adresu: Savanorių prospektas 70-7, Vilnius, LT03148.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 10

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Viliaus Gedriko įmonė, kodas 245335820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285111

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "RES NOVELLA", kodas 300106017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4, LT-92114
Pranešimo Nr. 6285113

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Aliniex", kodas 306645110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6285183

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: NIKITA JELTSOV, Direktorius. Vadovas: NIKITA JELTSOV, Direktorius. Akcijų
skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vilnius bėga, kodas 306644909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-63, LT-04226
Pranešimo Nr. 6285184

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: INGRIDA VOICECHOVSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 11

- - -

UAB "GoTrade Investments", kodas 306645217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6285185

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: NIKITA JELTSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Taisiukas", kodas 306644923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Kmynų g. 9, LT-53368
Pranešimo Nr. 6285186

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: ARŪNAS RAŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Luzlove, kodas 306645249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6285187

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: DEIMANTĖ SAYLIK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Avela racing team", kodas 306644955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Audronių I k., J. Vienožinskio g. 28, LT-42221
Pranešimo Nr. 6285188

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: PETRAS ŠIAUČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pasvirusios kopėčios", kodas 306644784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilupio g. 17, LT-45498
Pranešimo Nr. 6285189

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: MARIUS DVARIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus apskrities išsėtinės sklerozės asociacija, kodas 306645263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-58, LT-09217
Pranešimo Nr. 6285190

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: ŽILVINAS MIŠEIKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 12

Ntida, MB, kodas 306644962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5C-50, LT-03119
Pranešimo Nr. 6285191

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: TOMAS IDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LITHUANIAN INCLUSIVE RUNNING CLUB, kodas 306644987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-63, LT-04226
Pranešimo Nr. 6285192

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: INGRIDA VOICECHOVSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Wise Solutions Baltics" UAB, kodas 306644916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82, LT-44250
Pranešimo Nr. 6285193

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: GUNNAR INGI TRAUSTASON, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Novus Ventus Group, UAB, kodas 306642609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Gintaro Įlankos g. 6-8, LT-93102
Pranešimo Nr. 6285194

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: GVIDAS SKIRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 11111 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 11111 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Creo Aurea", kodas 306645021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7B-36, LT-08305
Pranešimo Nr. 6285195

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: KASPARAS BAGDONAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ruta systems, kodas 306645039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 37-9, LT-44282
Pranešimo Nr. 6285196

Įregistravimo data: 2023-12-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ "4 milimetrai", kodas 306645224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 13

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 131-11, LT-52312
Pranešimo Nr. 6285197

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: KRISTINA MAČIULYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

The Goerner Organization UAB, kodas 306644332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6285198

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: CHRISTOPH GOERNER, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Crispo LT", kodas 306645256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6285199

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: SUSHIL KUMAR DASH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

France Valley Revenu Europe III Lietuvos filialas, kodas 306644357
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 36-1, LT-08125
Pranešimo Nr. 6285200

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: VIKTORIJA TIULENEVA, Direktorius.

- - -

MB "Restrasa", kodas 306645270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-30, LT-76243
Pranešimo Nr. 6285201

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: RENATAS SPERANSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "JMA grupė", kodas 306644364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39B, LT-09109
Pranešimo Nr. 6285202

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: VYKINTAS KEZYS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB CodeAcademy Recruitment, kodas 306645306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6285203

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: ANDRIUS LAŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Žiniasklaidos tautinėms bendrijoms koalicija "Mediaspora", kodas 306645014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6285204

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: DONATAS VALANČIAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Padelio magija", kodas 306644898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-79, LT-06293
Pranešimo Nr. 6285205

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: TOMAS LĖBUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Argentoaxis, UAB, kodas 306645199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-10, LT-03114
Pranešimo Nr. 6285206

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: DŽIUGAS SIDARAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lengridas group, kodas 306639520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 85-10, LT-51383
Pranešimo Nr. 6285207

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: SIMONA JANSONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB EB Technology Limited, kodas 306642986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6285208

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: CHARLES LIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Deilija IĮ, kodas 306645231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 15

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6285209

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: EVELINA MICHNEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Keramikai", kodas 306644930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 19-2, LT-10310
Pranešimo Nr. 6285210

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: PIJUS GANUSAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Putobene, kodas 306644948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285211

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: ODETA RAIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mna investicija, kodas 306644994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33-60, LT-50229
Pranešimo Nr. 6285212

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: PATRIKAS PAUŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monikos gėlės", kodas 306645007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalioji g. 6-2, LT-82155
Pranešimo Nr. 6285213

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: MONIKA PUIPAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB VINI CAPITAL, kodas 306644371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-14, LT-10212
Pranešimo Nr. 6285214

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: AUGUSTAS VINIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ljtrade MB, kodas 306644389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Šeikiškės vs., Pušyno g. 33, LT-33165
Pranešimo Nr. 6285215

Įregistravimo data: 2023-12-15. Vadovas: JONAS AUSTREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

828-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125798692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 7-7, LT-10322
Pranešimo Nr. 6285120

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Klaipėdos regiono stočių skyriaus profesinė sąjunga, kodas 141918493
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 5A, LT-92228
Pranešimo Nr. 6285121

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Karvelienės individuali įmonė, kodas 163402860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kibelkščių k.
Pranešimo Nr. 6285122

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Romano Jonaičio įmonė, kodas 167347653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 6285123

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kupečio komercinė įmonė, kodas 170107141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k.
Pranešimo Nr. 6285124

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Danutės Paukštaitienės įmonė, kodas 185481675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Birutės g. 15, LT-70386
Pranešimo Nr. 6285125

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 17

UAB "Petonas", kodas 300883973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-89, LT-91187
Pranešimo Nr. 6285126

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Octopus grupė", kodas 301150276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 75-61, LT-05231
Pranešimo Nr. 6285127

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "InDECO Rich", kodas 302678038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285128

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Naujosios Akmenės miesto Ramučių g. 7 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301740857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 7-14, LT-85136
Pranešimo Nr. 6285129

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "DC logistics", kodas 301791182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285130

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "DEGOLITA", kodas 302252309
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285131

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "DIMIANAS", kodas 302534988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas, Gomertos g. 3-4, LT-82412
Pranešimo Nr. 6285132

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB BMWERA, kodas 303056605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6285133

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Baltijos automobilių importas", kodas 303072876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285134

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Galimybių spektras", kodas 303093945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285135

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Tobulas planas", kodas 303094214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285136

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Gredis", kodas 303148306
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vilniaus g. 33-3, LT-39306
Pranešimo Nr. 6285137

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Daktaro Khadorkino psichologinės pagalbos centras, kodas 303148345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25, LT-09320
Pranešimo Nr. 6285138

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "TATSIANOS KONSULTACIJOS", kodas 303192936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285139

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Assolo", kodas 303198234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285140

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Solidara", kodas 303207587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120, LT-93217
Pranešimo Nr. 6285141

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Vabalo kompanija", IĮ, kodas 303209015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285142

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Inovacijos ir kokybė", kodas 303212591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285143

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ofesa", kodas 303242983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285144

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BERŽO GAMINIAI", kodas 302700189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Kalnelio g. 8, LT-80265
Pranešimo Nr. 6285145

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Valery Sberegaev IĮ, kodas 303261161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285146

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

T. Poplavskaya IĮ, kodas 303267043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 14-1, LT-91276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6285147

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Bratmotorsa", kodas 303287761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285148

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Jūros sala", kodas 303301015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 45-13, LT-85310
Pranešimo Nr. 6285149

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alexander Averin IĮ, kodas 303327063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285150

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Anastasia Shchepotkina IĮ, kodas 303327095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285151

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Anios meno darbai", kodas 303335487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285152

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Grach", kodas 303341383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72, LT-85314
Pranešimo Nr. 6285153

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Inisa", kodas 303347646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6285554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SOB Soft", kodas 303352853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6285555

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pavel Kulibanov IĮ, kodas 303353706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285556

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Arenov IĮ, kodas 303361382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6285557

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Stonyakino individuali įmonė, kodas 303371070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12, LT-08352
Pranešimo Nr. 6285558

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ Pimkovo kompanija, kodas 303379124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6285559

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. Kolokolova IĮ, kodas 303381431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6285560

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Turistinis paketas", kodas 303383076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30, LT-85169
Pranešimo Nr. 6285561

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 22

- - -

II "Someneta", kodas 303395737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28, LT-85156
Pranešimo Nr. 6285562

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Vineros paslaugos", kodas 303406920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-98, LT-85172
Pranešimo Nr. 6285563

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Jur-IrStroy", kodas 303414568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285564

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Natalia Evdokimova", kodas 303416213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285565

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Galina Pimenova", kodas 303418901
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285566

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Petr Novoseltsev IĮ, kodas 303426677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6285567

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "E. Bratchenko", kodas 303428009
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1, LT-42216
Pranešimo Nr. 6285568

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 23

IĮ "Andrei Kouhan", kodas 303434567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6285569

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Galina Bunina IĮ, kodas 303435555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6285570

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Šyško IĮ, kodas 303438409
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285571

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viktenė", kodas 302756622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 8B, LT-00135
Pranešimo Nr. 6285572

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Ramilya & Co", kodas 302802607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285573

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "ALEX Baltic", kodas 302802639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285574

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Eurokant", kodas 302831427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285575

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ARTEM KONYUKHOV IĮ, kodas 302904448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 24

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6285576

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Renting the entire", kodas 303034352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6285577

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "ZOLGA", kodas 302938799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6285578

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ekaterinos Tugovos individuali įmonė, kodas 303022097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285579

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Altinas", UAB, kodas 303950523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285580

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Investoja", kodas 304058057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6285581

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žalias arsenalas", kodas 304182083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285582

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Matematikos ir kibernetikos institutas, kodas 304290080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6285583

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Anžela Tarasova", kodas 304404160
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-68, LT-04206
Pranešimo Nr. 6285584

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Anatoliy Zorin", kodas 304485778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285585

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ester group", kodas 306117102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 10-17, LT-89306
Pranešimo Nr. 6285586

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Eigonas, kodas 306159005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 8-51, LT-92208
Pranešimo Nr. 6285587

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Autchas", kodas 304961914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6285588

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tarptautinės prieglobos paslaugos", kodas 304964700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285589

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Spalvina", kodas 304497061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6285590

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Lingo rito", kodas 304506286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Vertamedžio g. 7, LT-66441
Pranešimo Nr. 6285591

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Abo namas", kodas 304610107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 98, LT-47470
Pranešimo Nr. 6285592

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Helta", kodas 304852676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6285593

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Lietuvos telegramų agentūra ELTA, kodas 121433358 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6777482

Išregistravimo data: 2023-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB PD Baltic, kodas 306062759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 21-26, LT-93153
Pranešimo Nr. 6285528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

UAB "Meidaga", kodas 304194961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6285529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

Žiniasklaidos tautinėms bendrijoms koalicija "Mediaspora", kodas 306645014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6285530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Triangle Group, kodas 302588181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47, LT-02244
Pranešimo Nr. 6285531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

UAB "Swel turtas", kodas 303231271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Vilniaus pl. 4, LT-96327
Pranešimo Nr. 6285532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

UAB "Sweco Lietuva", kodas 301135783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6285533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

DR Advising, UAB, kodas 110518259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 1C-100, LT-10221
Pranešimo Nr. 6285534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-15).

- - -

UAB "Bitė group", kodas 306395354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15, LT-03118
Pranešimo Nr. 6285535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-15).

- - -

Asociacija "Vilniaus straikas", kodas 305546458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-57, LT-03104
Pranešimo Nr. 6285536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-14).

- - -

Klaipėdos licėjus, kodas 191832328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 44, LT-92317
Pranešimo Nr. 6285537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl taisyklės įregistravimo (2023-12-13); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2023-12-13); Įgaliojimas
(2023-12-13).

- - -

Klubas "Kauno suktinis", kodas 302477341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 51A-21, LT-49140
Pranešimo Nr. 6285538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-12-15); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-15).

- - -

AB Energetikos tinklų institutas, kodas 132129036
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 7, LT-50153
Pranešimo Nr. 6285539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-15).

- - -

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 149, LT-76348
Pranešimo Nr. 6285540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-14); Įstatai (2023-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų pakeitimo (2023-12-14); Įgaliojimas (2023-12-14).

- - -

UAB "Mados perlas", kodas 304176949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Cimakovo g. 11, LT-66227
Pranešimo Nr. 6285541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-15).

- - -

DiPocket UAB, kodas 305599375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6285542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-12-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-12-12).

- - -

MB "Manto kelias", kodas 304517813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Biržų g. 12A-2, LT-42369
Pranešimo Nr. 6285543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga YAMAHA MUZIKOS MOKYKLA, kodas 125007651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 12-2, LT-01118
Pranešimo Nr. 6285544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-15).

- - -

Mažoji bendrija Vk commerce, kodas 306078838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 4-3, LT-20120
Pranešimo Nr. 6285545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio šaltinis", kodas 152663916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14J-8, LT-00109
Pranešimo Nr. 6285546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

Kauno apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, kodas 188729019
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 105, LT-46338
Pranešimo Nr. 6285547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-15); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-15); Nuostatai (2023-11-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-15).

- - -

Lietuvos arabų arklių augintojų asociacija, kodas 301151759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žirgų g. 2, LT-14265
Pranešimo Nr. 6285548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl juridinių asmenų registro tvarkytojo 2023 m. Gruodžio 8 d. Sprendimo įregistruoti Lietuvos
arabų arklių augintojų asociacijos valdybos narių duomenis pripažinimo netekusiu galios (2023-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALORĖ", kodas 120233479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 113-6, LT-09126
Pranešimo Nr. 6285549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

Sodininkų bendrija "Dobilėlis", kodas 191108015
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k.
Pranešimo Nr. 6285550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-12-13).

- - -

UAB "Persas", kodas 304532669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Antanėlių k. 7, LT-19153
Pranešimo Nr. 6285551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-15).

- - -

Lietuvos petankės asociacija, kodas 304923924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 36-58, LT-50230
Pranešimo Nr. 6285552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Protokolas (2023-12-11); Įstatai
(2023-12-11).

- - -

UAB "GBHoses", kodas 302976383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6285553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

MB "Keramika LT", kodas 306144042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6285754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 32

UAB Bekonas, kodas 305692712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-14).

- - -

UAB "Tendina", kodas 305690921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Medeinos g. 22, LT-75113
Pranešimo Nr. 6285756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

O. Urbonavičienės personalinė įmonė, kodas 165229026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Aušros g. 2, LT-67228
Pranešimo Nr. 6285757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Savininko sprendimas (2023-12-13).

- - -

UAB "NT plėtra", kodas 300095663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Dubysos g. 10, LT-60264
Pranešimo Nr. 6285758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

UAB "IT integravimo sprendimai", kodas 302485637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 7-107, LT-63221
Pranešimo Nr. 6285759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-15).

- - -

UAB "Gate2Gate", kodas 306626277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-58, LT-03108
Pranešimo Nr. 6285760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15).

- - -

UAB "Banyteka", kodas 306215596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6285761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "Compensa Life Distribution", kodas 123948271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280, LT-06115
Pranešimo Nr. 6285762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl naujos kadencijos Stebėtojų tarybos išrinkimo. (2023-12-15); Asmens tapatybę
patvirtinantis dokumentas / Asmens tapatybės kortelės kopija - Ireneusz Arczewski (2023-12-15); Asmens tapatybę
patvirtinantis dokumentas / Paso kopija - Gabor Lehel (2023-12-15); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas /
Paso kopija - Franz Fuchs (2023-12-15); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Paso kopija - Harald Riener
(2023-12-15).

- - -

UAB World star, kodas 306348283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6285763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

VšĮ "4 milimetrai", kodas 306645224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 131-11, LT-52312
Pranešimo Nr. 6285764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-15).

- - -

MB Manji, kodas 306637658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 34

Buveinės adresas: Kretinga, Dvaro g. 55, LT-97107
Pranešimo Nr. 6285765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB "KOLDLITA", kodas 125585769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8, LT-04304
Pranešimo Nr. 6285766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl Juridinio asmenų registro tvarkytojo 2023-12-14 sprendimo įregistruoti
Bendrovės vadovo duomenis pripažinimo netekusiu galios (2023-12-15).

- - -

VšĮ "JUMBA", kodas 302619940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3, LT-55111
Pranešimo Nr. 6285767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-12-13); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-12-13).

- - -

UAB "Autovilnia", kodas 304880896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-R15, LT-26127
Pranešimo Nr. 6285768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

Desmo Club LT, kodas 302980990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 129-70, LT-06307
Pranešimo Nr. 6285769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

Telšių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 288657930
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 14, LT-87133
Pranešimo Nr. 6285770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 35

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miškininkų 10", kodas 160215948
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Ryto g. 2, LT-53106
Pranešimo Nr. 6285771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-05).

- - -

UAB "Krovlita", kodas 302708257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6285772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-15); Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

UAB "Liepkalva", kodas 304418270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6285773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-15); Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

UAB "TECHNOTRADE", kodas 302520611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6285774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-15).

- - -

UAB "MBE Group Company", kodas 303000364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6285775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IŠTAR", kodas 124928414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 32, 32A, kodas 150139352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 32A-17, LT-63163
Pranešimo Nr. 6285777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-12-11); Įstatai (2023-12-11).

- - -

UAB "Technetic", kodas 302948583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6285778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2023-12-13).

- - -

UAB "Raudona saulė", kodas 302865867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2, LT-44244
Pranešimo Nr. 6285779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2023-12-11); Įstatai (2023-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2023-12-11); Įgaliojimas (2023-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 37

- - -

IĮ Hidromina, kodas 306635970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Osetinų g. 11A, LT-11330
Pranešimo Nr. 6285780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

Asociacija Telšių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304074079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 7, LT-87122
Pranešimo Nr. 6285781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-12-07).

- - -

UAB "Homanit Lietuva", kodas 304994907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29A, LT-14118
Pranešimo Nr. 6285782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

UAB "KARGAUTAS", kodas 135826364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A, LT-51177
Pranešimo Nr. 6285783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-13).

- - -

UAB Linobara, kodas 303038347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 280, LT-50201
Pranešimo Nr. 6285784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ALETA naturalis, UAB); buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Įstatai (2023-12-14); Akcininkų
sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas dėl pavadinimo ir įstatų keitimo (2023-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 38

Peak-Pay UAB, kodas 305202140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6285785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

UAB Supermaisto kompanija, kodas 304779833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Rasytės g. 16, LT-92377
Pranešimo Nr. 6285786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-13 (2023-12-13).

- - -

UAB "Valža", kodas 171029763
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 7, LT-90115
Pranešimo Nr. 6285787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Protokolas (2023-12-15).

- - -

MB "Judraksa", kodas 305135108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Taikos g. 8, LT-54388
Pranešimo Nr. 6285788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-15).

- - -

UAB "Pavilnionio PC", kodas 306420163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9, LT-08449
Pranešimo Nr. 6285789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 39

SLT Industrial Components, UAB, kodas 301549738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 4B-1, LT-41128
Pranešimo Nr. 6285790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

UAB "CM Truck", kodas 303129793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 89C, LT-57358
Pranešimo Nr. 6285791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

UAB "Aldmika", kodas 301064560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-46, LT-09200
Pranešimo Nr. 6285792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

UAB "Visionary Analytics", kodas 302740632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A, LT-03155
Pranešimo Nr. 6285793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-12-13).

- - -

Tikra UAB, kodas 305968616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6285794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-12-13).

- - -

UAB "Riteriai", kodas 304427052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A, LT-11331
Pranešimo Nr. 6285795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

OPUS VOBIS, UAB, kodas 302564248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veprių g. 13-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6285796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

UAB "Manvega", kodas 304779858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 51-11, LT-78259
Pranešimo Nr. 6285797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "Agapė", kodas 191927071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39, LT-09130
Pranešimo Nr. 6285798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-12-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2023-12-12).

- - -

UAB "Zala Holding", kodas 305297455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6285799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KS Capital"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Įstatai (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-14).

- - -

CC GROUP UAB, kodas 303079109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Verslo g. 4, LT-53458
Pranešimo Nr. 6285800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB "GLC LOGISTIKOS PARKAS", kodas 302325508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6285801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-15); Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

UAB "Tasta", kodas 305693547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 21-10, LT-21374
Pranešimo Nr. 6285802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-14).

- - -

UAB "Ugniva", kodas 306306124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6285803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

Tempotrans UAB, kodas 306635301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6285804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

Ekspresa, UAB, kodas 306029816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-102, LT-03159
Pranešimo Nr. 6285805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 42

- - -

UAB "Sonlera", kodas 304422482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6285806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-14 (2023-12-15).

- - -

Asociacija "Vytenio Grąžtai", kodas 306641126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 53-6, LT-06239
Pranešimo Nr. 6285807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-14).

- - -

UAB "NIMETUS", kodas 301657564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-29, LT-44146
Pranešimo Nr. 6285808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000133847476 (2023-12-15).

- - -

Fundvest UAB, kodas 305667997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6285809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-14); Įstatai (2023-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-14).

- - -

UAB Bk kūda, kodas 306054762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6285810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 43

UAB Proregista, kodas 306374698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 30-4, LT-04126
Pranešimo Nr. 6285811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Akcininkų sprendimas (2023-12-15).

- - -

UAB "Royal Sapphire Autohouse", kodas 305601495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6285812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

Avilių kaimo bendruomenė, kodas 287932590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Avilių II k., Bažnyčios g. 2, LT-32252
Pranešimo Nr. 6285813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarbeka ir ko", kodas 135442043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 11-1
Pranešimo Nr. 6285814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

UAB "Hodera", kodas 304626862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 9-39, LT-97142
Pranešimo Nr. 6285815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; nemokumo administratorius.

- - -

UAB "Dosnita", kodas 305436570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 8E, LT-45171
Pranešimo Nr. 6285816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-13).

- - -

UAB "Žujona", kodas 173189599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 29, LT-42119
Pranešimo Nr. 6285817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-11).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracija, kodas 188766722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19, LT-18116
Pranešimo Nr. 6285818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

VšĮ Wind Brothers, kodas 302599555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 85-2, LT-11112
Pranešimo Nr. 6285819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-12-15); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-15).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Bekentas", kodas 126037245
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 24-4
Pranešimo Nr. 6285820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Nutartis
įsiteisėjo 2023-12-08 (2023-12-11).

- - -

"Centrinės Europos tribūna", kodas 304428364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Kalno g. 40, LT-64108
Pranešimo Nr. 6285821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-12-12 (2023-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 45

- - -

UAB Eseka, kodas 306142290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Kunigiškių I k., Kunigiškių g. 47, LT-29341
Pranešimo Nr. 6285822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-12-15).

- - -

UAB "Manerio", kodas 305928671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6285823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-14).

- - -

VILNIAUS AEROKLUBAS, kodas 193077337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16, LT-03224
Pranešimo Nr. 6285824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2023-12-14).

- - -

UAB Secology, kodas 306633026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6285825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų laidotuvių namai", kodas 170648798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Juozo Zdebskio g. 6, LT-59117
Pranešimo Nr. 6285826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

Viduklės gimnazijos paramos fondas, kodas 172775221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Dariaus ir Girėno g. 12, LT-60352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 6285827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-12-15); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-15).

- - -

Intermarium Trust UAB, kodas 304476754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6285828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo (2023-12-13).

- - -

Garden team 360, MB, kodas 305684231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 8-oji g. 24, LT-11303
Pranešimo Nr. 6285829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Sprendimas (2023-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROTOTECHNIKA", kodas 123060356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 26, LT-03201
Pranešimo Nr. 6285830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Radviliškio lokomotyvų depo profesinė sąjunga, kodas 191999932
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 17, LT-82119
Pranešimo Nr. 6285831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo į Registrą
(2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-08).

- - -

Mažoji bendrija "Produktyvios naujienos", kodas 304772529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6285832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

UAB "AKVAVITA", kodas 300140507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Neravų g. 100, LT-66494
Pranešimo Nr. 6285833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / 20120180009393 (2023-12-15).

- - -

MB Kabinetika, kodas 306132296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 19-43, LT-31230
Pranešimo Nr. 6285834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Starkomas); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Nuostatai (2023-12-15);
Sprendimas / Sprendimas (2023-12-15).

- - -

UAB "Lintika", kodas 302308875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 4-27, LT-49409
Pranešimo Nr. 6285835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

UAB ,,Beauty Label", kodas 306001293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pakrantės g. 4, LT-96103
Pranešimo Nr. 6285836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Akcininkų sprendimas (2023-12-14).

- - -

UAB "Arch test", kodas 306163473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6285837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

MZM Logistics UAB, kodas 305912902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6B-23, LT-01304
Pranešimo Nr. 6285838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2023-12-12); Asmens
tapatybę patvirtinantis dokumentas (2023-12-12).

- - -

Light Conversion, UAB, kodas 222598890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B, LT-10233
Pranešimo Nr. 6285839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB IKEA Industry Lietuva, kodas 165746963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1, LT-69401
Pranešimo Nr. 6285840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "EDUCATIO", kodas 301736702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 9-5, LT-47423
Pranešimo Nr. 6285841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žydintis kiemas", kodas 300086358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 38, LT-92237
Pranešimo Nr. 6285842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Lakosa", kodas 305227738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Grumblių k., Kaštonų g. 5, LT-90489
Pranešimo Nr. 6285843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Švenčionėlių seniūnija, kodas 188683333
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Švenčionių g. 3A, LT-18215
Pranešimo Nr. 6285844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos darbuotojų asociacija, kodas 300102887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Upės g. 43, LT-35137
Pranešimo Nr. 6285845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB Thorbek, kodas 305822305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32-6, LT-08221
Pranešimo Nr. 6285846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti juridinį asmenį likviduojamu dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-14. (2023-12-15).

- - -

V. Pauliuko įmonė, kodas 259843330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Kazliškių k.
Pranešimo Nr. 6285847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-15).

- - -

Mažoji bendrija "Gatvista", kodas 304955434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Bebirvų k. 9, LT-74319
Pranešimo Nr. 6285848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Varėnos specialioji mokykla, kodas 190987457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 2, LT-65159
Pranešimo Nr. 6285849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

MB "Apverstas pasaulis", kodas 305250690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-34, LT-03214
Pranešimo Nr. 6285850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

UAB "Meta Europa", kodas 304077901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34, LT-11113
Pranešimo Nr. 6285851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

VšĮ "Gyvenimo formulė", kodas 305053426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6285852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

UAB "ME HOLDING NT", kodas 302636473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6285853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-15).

- - -

MB Ruta systems, kodas 306645039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 37-9, LT-44282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 6285854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Plytinės kartodromas", kodas 302316480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 167C, LT-08432
Pranešimo Nr. 6285855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

Taller'is, UAB, kodas 306336217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21, LT-78398
Pranešimo Nr. 6285856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12).

- - -

UAB Evolize AI, kodas 302721685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-46, LT-08246
Pranešimo Nr. 6285857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Įstatai (2023-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalbos legionas", kodas 306644275
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vievininkų k., Ežero g. 4, LT-21387
Pranešimo Nr. 6285858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "Sidabrinių bendruomenės centras", kodas 267621190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Sidabrinių k.
Pranešimo Nr. 6285859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-12-15); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 52

- - -

UAB MUS Logistics, kodas 306350149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6285860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14).

- - -

Kėdainių gėlininkų mėgėjų draugija, kodas 161440271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 50, LT-57257
Pranešimo Nr. 6285861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-08); Įstatai (2023-12-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-08).

- - -

UAB "ART tvarios mados namai", kodas 306644841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6285862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

ATEA, UAB, kodas 122588443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6, LT-05132
Pranešimo Nr. 6285863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

Mažoji bendrija "Pro modo", kodas 304719537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 26 K14-1, LT-00186
Pranešimo Nr. 6285864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-14);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 53

187-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "MEDIKAS", kodas 125117165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 6-48, LT-09225
Pranešimo Nr. 6285865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2023-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-12).

- - -

Panevėžio apskaitos centras, kodas 306008754
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vienybės a. 38, LT-35109
Pranešimo Nr. 6285866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-12).

- - -

UAB "Gemmo inžinerija", kodas 303271814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-212, LT-09303
Pranešimo Nr. 6285867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-12-15).

- - -

UAB "Dev2Dev", kodas 303355874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6285868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14).

- - -

UAB "METALINĖ MAGIJA", kodas 305216752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 68-8, LT-31204
Pranešimo Nr. 6285869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 54

UAB ANVEGA, kodas 302660346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Lietaus g. 6, LT-14181
Pranešimo Nr. 6285870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Akcininkų sprendimas (2023-12-14).

- - -

UAB VKP valdymas, kodas 302682691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15, LT-56110
Pranešimo Nr. 6285871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-15).

- - -

UAB Semigallia, kodas 306139383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kirkilų k., Mokyklos g. 28, LT-41183
Pranešimo Nr. 6285872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo
į uždarąją akcinę bendrovę (2023-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"pertvarkomas" įregistravimo (2023-12-12).

- - -

Vartotojų kooperatyvas "Kelmės prekyba", kodas 162447386
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 51, LT-86135
Pranešimo Nr. 6285873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas (2023-12-12); Įstatai (2023-12-12).

- - -

Automobilių sporto klubas "Politechnika", kodas 302997559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 5-6, LT-54451
Pranešimo Nr. 6285874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-14).

- - -

UAB "After print", kodas 302832422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 6285875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-12-15).

- - -

UAB "Autopodiumas", kodas 304185784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6285876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "V. Kudirkos 32", kodas 306203672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 32-1, LT-50269
Pranešimo Nr. 6285877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-15); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-12-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Itališki drabužiai", kodas 135199367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 10-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6285878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

UAB "Megala", kodas 303291724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 56

- - -

MB Darlin, kodas 305816747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60A-19, LT-08212
Pranešimo Nr. 6285880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Sprendimas (2023-12-15).

- - -

UAB "Ekorama", kodas 302341238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 53-10, LT-01205
Pranešimo Nr. 6285881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

UAB "Softaurus", kodas 303425454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6285882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-15).

- - -

Actona Lithuania UAB, kodas 300544802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 145, LT-51140
Pranešimo Nr. 6285883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-15).

- - -

UAB Inmetas, kodas 305863405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82, LT-44250
Pranešimo Nr. 6285884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 57

- - -

Moo Exchange UAB, kodas 306048624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRENAURAS", kodas 122780988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

CITRUSCRYPTO, UAB, kodas 306068331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6285887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-14).

- - -

LOFT GROUP, UAB, kodas 306644229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21, LT-78398
Pranešimo Nr. 6285888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB "Šiaulių bumani", kodas 304341710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karaliaučiaus g. 19, LT-78348
Pranešimo Nr. 6285889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

Medžiotojų klubas "Baltkojai", kodas 193328241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Siesarties g. 2, LT-71199
Pranešimo Nr. 6285890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-12-15).

- - -

473-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124877368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75A, LT-07108
Pranešimo Nr. 6285891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-11-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-11-28).

- - -

UAB GENERACINĖS PAJĖGOS, kodas 302872712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 85N-4, LT-97128
Pranešimo Nr. 6285892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-13).

- - -

UAB "Montuva", kodas 302295997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Mankūnų k. 17, LT-20279
Pranešimo Nr. 6285893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

Medžiotojų klubas "Gamta", kodas 293194220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311
Pranešimo Nr. 6285894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Įstatai (2023-12-11); Protokolas
(2023-12-11).

- - -

UAB "Jūros gėrybių namai", kodas 305628695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Naujoji g. 21, LT-86146
Pranešimo Nr. 6285895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-15).

- - -

UAB "DOJUS agro", kodas 110360528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-32, LT-01117
Pranešimo Nr. 6285896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14).

- - -

Grybėnų kaimo bendruomenė, kodas 304157030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Grybėnų k., Dysnų g. 60, LT-30254
Pranešimo Nr. 6285897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-15).

- - -

UAB "Kauno" restoranas, kodas 304869985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1, LT-54469
Pranešimo Nr. 6285898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB CTO2B, kodas 305263969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6285899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.

- - -

UAB "Baltmetal", kodas 302347675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujanti vienos valstybės ribas peržengiančiame
jungimesi bendrovė.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-9, LT-09309
Pranešimo Nr. 6285900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Dalyvaujanti vienos valstybės
ribas peržengiančiame jungimesi bendrovė" įregistravimo (2023-11-29); Pranešimas apie priemones kurių bendrovė
ėmėsi, siekdama sudaryti galimybę dalyviams, kreditoriams ir darbuotojams pasinaudoti savo teisėmis (2023-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2023-11-29); Atstovavimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 60

sutartis (2023-11-29); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-11-29); Jungimo sąlygos (2023-11-29); Ataskaita /
Jungimosi ataskaita (2023-11-29).

- - -

UAB Radmedis, kodas 171772090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Ežero g. 39, LT-82183
Pranešimo Nr. 6285901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-12-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Novaturas", kodas 135567698
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245
Pranešimo Nr. 6285902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas dėl generalinio direktoriaus atšaukimo ir naujo generalinio direktoriaus paskyrimo (2023-12-13).

- - -

UAB "Legio baltica", kodas 304019944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38D, LT-01136
Pranešimo Nr. 6285903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-14).

- - -

MB Domvira, kodas 305766949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 41-31, LT-06138
Pranešimo Nr. 6285904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija Evs food); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Nuostatai (2023-12-15); Sprendimas
(2023-12-15).

- - -

Kaunas Aquabike Racing Team, kodas 306644688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tujų g. 4, LT-46377
Pranešimo Nr. 6285905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-14).

- - -

UAB "Sindemos projektai", kodas 305409534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6285906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-15); Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

UAB "DocLogix", kodas 126161855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6285907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas didintį įstatinį kapitalą (prieš tai jį sumažinus) (2023-12-13); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVA LINIJA", kodas 123014889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6285908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-12).

- - -

UAB Inlegal PRO, kodas 304291346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6285909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

UAB "Zoro transporto travelus", kodas 304680408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6285910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-04 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2023-12-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-15).

- - -

UAB VP Mados Grupė, kodas 306214512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vežėjų g. 2, LT-91246
Pranešimo Nr. 6285911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-14).

- - -

UAB VIP TAKSI, kodas 302565122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

MB "Elidija", kodas 305895221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Eiskudžių k., Liepų g. 2-3, LT-41215
Pranešimo Nr. 6285913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-15).

- - -

UAB "SB Asset Management", kodas 306241274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6285914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Įstatai (2023-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-11).

- - -

UAB "Veneros" klubas, kodas 303317603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6285915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14).

- - -

UAB Investinga, kodas 305700874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pieštvės g. 2, LT-47166
Pranešimo Nr. 6285916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

UAB "Windfarm Akmenė One", kodas 304823062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6285917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo / Registravimo numeris
30000133878147 (2023-12-15).

- - -

UAB "GP soft", kodas 301733147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevo Sodų 9-oji g. 14, LT-76391
Pranešimo Nr. 6285918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-15).

- - -

Skraidūnas MB, kodas 305712944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 8-16, LT-04113
Pranešimo Nr. 6285919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 64

- - -

Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės-Bitės suaugusiųjų mokymo centras, kodas 291710460
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 43, LT-03203
Pranešimo Nr. 6285920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

MB "KSKE", kodas 306303929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 6-26, LT-95251
Pranešimo Nr. 6285921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Nuostatai (2023-12-14); Sprendimas
(2023-12-14).

- - -

MB "Efnera", kodas 305242971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47A-63, LT-09128
Pranešimo Nr. 6285922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Nuostatai (2023-12-13);
Sprendimas / Sprendimas keisti juridinio asmens registracijos adresą ir nuostatus. (2023-12-13); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-13).

- - -

UAB "Avarta", kodas 306411627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6285923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

UAB "DG VPP Pajūris", kodas 305667659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6285924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

MB "Magnus ducatus LT", kodas 306082053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 65

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "D-Pizza LT", kodas 305604096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6285926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

Vilkaviškio rajono švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300095282
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 13, LT-70187
Pranešimo Nr. 6285927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2023-12-13); Nuostatai (2023-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų pakeitimo (2023-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-13).

- - -

UAB "RES NOVELLA", kodas 300106017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4, LT-92114
Pranešimo Nr. 6285928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2023-12-13).

- - -

Buknaičių kaimo bendruomenė, kodas 167397670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Mokyklos g. 1, LT-89310
Pranešimo Nr. 6285929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2023-12-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-13).

- - -

UAB Vėjo galia, kodas 305785700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6285930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-15).

- - -

MB Lasermed, kodas 306307653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 5-2, LT-08337
Pranešimo Nr. 6285931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Sprendimas (2023-12-15).

- - -

UAB "N Motors", kodas 305938135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus viešasis transportas", kodas 302683277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 15, LT-10209
Pranešimo Nr. 6285933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas (2023-12-15).

- - -

Ignalinos rajono socialinių paslaugų centras, kodas 304835851
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ligoninės g. 13, LT-30112
Pranešimo Nr. 6285934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-15).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Šilutės rajono informacijos ir koordinavimo centras, kodas 177486612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 32, LT-99179
Pranešimo Nr. 6285935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2023-12-15); Valdybos posėdžio protokolas (2023-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-12-15).

- - -

MB "Kamitechas", kodas 304442047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 6-70, LT-57435
Pranešimo Nr. 6285936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB "DG VPP vystymas", kodas 304436400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6285937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Salvinta"); veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA,
kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; įstatinio kapitalo didinimas; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-08); Įstatai (2023-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-08).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė, kodas 190469137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 15, LT-92141
Pranešimo Nr. 6285938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-12); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-12-12);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-12-12).

- - -

UAB Berhub, kodas 306264127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-30, LT-07160
Pranešimo Nr. 6285939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15).

- - -

UAB "Majamio investicijos", kodas 305372947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36A-4, LT-01100
Pranešimo Nr. 6285940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-02 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-15).

- - -

UAB "Logistika 4 U", kodas 306284845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6285941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14).

- - -

UAB "Skirtingi skoniai", kodas 304939259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6285942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-12-15).

- - -

UAB Domo Solutions, kodas 305648630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6285943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-13).

- - -

UAB "Food Ideas", kodas 305650193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Liepų al. 31, LT-58437
Pranešimo Nr. 6285944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Akcininkų sprendimas (2023-12-14).

- - -

UAB "Vet Ventures", kodas 305405952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Bajorų g. 9, LT-97179
Pranešimo Nr. 6285945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

UAB "DEKRA Industrial", kodas 301845573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6285946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-12-15); Užsienio asmens pasas (2023-12-15); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-12-15); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-11-29).

- - -

UAB Rak transporte, kodas 306643440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37, LT-13180
Pranešimo Nr. 6285947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

UAB ECOENERGIJA.LT, kodas 302939837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 1-14, LT-89140
Pranešimo Nr. 6285948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-13); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-13).

- - -

Viešoji įstaiga "GIMTIS", kodas 123822397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66-13, LT-10300
Pranešimo Nr. 6285949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

Danutės g. 39a namo savininkų bendrija, kodas 148318234
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 39A, LT-36234
Pranešimo Nr. 6285950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 70

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rhenus Logistics", kodas 120145513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metelių g. 12, LT-02236
Pranešimo Nr. 6285951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2023-12-13).

- - -

UAB "Grožio planeta", kodas 303305309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-37, LT-04120
Pranešimo Nr. 6285952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "Aidmas", kodas 302581945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3A, LT-03100
Pranešimo Nr. 6285953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-15).

- - -

Kretingos kredito unija, kodas 110086415
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10, LT-97130
Pranešimo Nr. 6285954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl įstatų pakeitimo (2023-12-13).

- - -

Deilija IĮ, kodas 306645231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6285955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

AZETA VAISTINĖ, UAB, kodas 305627643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-701, LT-03159
Pranešimo Nr. 6285956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Įstatai (2023-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-14).

- - -

MB "Pasvirusios kopėčios", kodas 306644784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilupio g. 17, LT-45498
Pranešimo Nr. 6285957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Mados taškas", kodas 303552455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šeduvos g. 23, LT-76249
Pranešimo Nr. 6285958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-12); Protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-12-12).

- - -

UAB "VYGIE", kodas 302643902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 6-59, LT-52358
Pranešimo Nr. 6285959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-12-15).

- - -

REATON FOOD, UAB, kodas 111693813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 3, LT-02121
Pranešimo Nr. 6285960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

MB "Dizainas ir technologijos", kodas 305151639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-407, LT-00302
Pranešimo Nr. 6285961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 72

- - -

Psichosocialinės veiklos centras "Nauja pradžia", kodas 142037878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 47, LT-92253
Pranešimo Nr. 6285962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-12); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2023-09-25).

- - -

UAB "T logistics", kodas 306289511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6285963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14).

- - -

UAB "Black Swan brands", kodas 302577982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB "Hermio priekabos", kodas 304230806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 25-64, LT-94131
Pranešimo Nr. 6285965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-15).

- - -

UAB "Lengvesnė buhalterija", kodas 302507521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103, LT-95112
Pranešimo Nr. 6285966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

MB "Saulista LT", kodas 303230244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 73

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 44A-11, LT-09316
Pranešimo Nr. 6285967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

ELFIN GARBS UAB, kodas 306060085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Faraga LT", kodas 306640519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6285969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Sprendimas (2023-12-14); Užsienio
asmens pasas (2023-12-14).

- - -

UAB "WP Solutions", kodas 306635746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6285970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

Kalvarijos savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 188208265
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 2, LT-69214
Pranešimo Nr. 6285971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-12); Nuostatai
(2023-12-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-12).

- - -

UAB "Ecoservice projektai", kodas 144128180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8, LT-78149
Pranešimo Nr. 6285972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Taurava", kodas 302560730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Purienų g. 29, LT-72187
Pranešimo Nr. 6285973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-06 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ LIFTAS", kodas 144707512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 20, LT-77167
Pranešimo Nr. 6285974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13); Atskyrimo sąlygos (2023-12-13).

- - -

Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067977
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 34-5, LT-35173
Pranešimo Nr. 6285975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

MB "Inoporta", kodas 306345839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Okainių k., Trakų g. 11, LT-58471
Pranešimo Nr. 6285976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Nuostatai (2023-12-13);
Sprendimas / Nario sprendimas dėl adreso (2023-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-13).

- - -

UAB "ECNG Digital", kodas 305940403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-143, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 75

UAB IDAR, kodas 302849471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai, Laisvės g. 50, LT-20316
Pranešimo Nr. 6285978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB "Piana Vyshnia LT", kodas 306276987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6285979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

BioProcess Solutions, UAB, kodas 304830911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34, LT-10243
Pranešimo Nr. 6285980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-12-14); Įgaliojimas (2023-12-14).

- - -

UAB 2VYMONTA, kodas 302903855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K5-1, LT-35100
Pranešimo Nr. 6285981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14).

- - -

UAB "RVK4", kodas 123180010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Blūdikalnio vs., Romuvos 4-oji g. 9, LT-15252
Pranešimo Nr. 6285982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-15).

- - -

UAB Eleport, kodas 306068502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6285983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-08); Įstatai (2023-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-08).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 258 savininkų bendrija, kodas 301493556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 258, LT-76306
Pranešimo Nr. 6285984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2023-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-06).

- - -

UAB Girulių vilos, kodas 306425089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8, LT-68308
Pranešimo Nr. 6285985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

UAB "Baltautis", kodas 305687010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6285986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-04).

- - -

UAB "INVL Renewables", kodas 306142753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6285987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-12).

- - -

UAB "Midistart", kodas 303028837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6285988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

Sporto klubas "Vakarų viesulas", kodas 303495449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-80, LT-94165
Pranešimo Nr. 6285989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-12-15); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-15); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-12-14).

- - -

"Penktas parkas", UAB, kodas 305393592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4, LT-92114
Pranešimo Nr. 6285990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-13); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-12-13); Įgaliojimas (2023-12-13).

- - -

MB Sandoriai, kodas 305889827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6285991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Sprendimas (2023-12-14).

- - -

UAB "Herojaus vaikai", kodas 306638660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 10, LT-44318
Pranešimo Nr. 6285992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB "YAMAHA music school", kodas 302210534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18-203, LT-01135
Pranešimo Nr. 6285993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 78

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūrinės ir organizacinės idėjos", kodas 302536099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 38-2, LT-09300
Pranešimo Nr. 6285994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Debesų keramika", kodas 304759019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 100-3, LT-02186
Pranešimo Nr. 6285995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "Padelio magija", kodas 306644898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-79, LT-06293
Pranešimo Nr. 6285996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kalvarijos savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis,
profesinė sąjunga, kodas 300667477
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 2, LT-69214
Pranešimo Nr. 6285997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių ir komiteto
pirmininko duomenų įrašymo į Registrą (2023-12-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto
narių išrinkimo (2023-12-05).

- - -

Visuomeninė organizacija "Barupės bendruomenės centras", kodas 257051870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k., Pergalės g. 1, LT-55365
Pranešimo Nr. 6285998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių įregistravimo (2023-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-19); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2023-10-19).

- - -

3J projektai, UAB, kodas 302893083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 61-1, LT-44208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 6285999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB "Gravera NT", kodas 302579912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6286000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

Tarptautinis bioterapijos institutas, UAB, kodas 304947957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Žalioji g. 8, LT-21104
Pranešimo Nr. 6286001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-14).

- - -

"Anticeliulitinis", UAB, kodas 304969925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Vilniaus g. 28, LT-17139
Pranešimo Nr. 6286002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 80

UAB "Saleksera", kodas 126348513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 7, LT-13116
Pranešimo Nr. 6286003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB "Inkestas", kodas 170695933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Seniavos g. 70, LT-53214
Pranešimo Nr. 6286004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-12).

- - -

UAB "Admaster", kodas 302524894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 7-3, LT-36233
Pranešimo Nr. 6286005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

UAB "Taranas", kodas 300547481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69, LT-02244
Pranešimo Nr. 6286006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-15).

- - -

UAB "Lighthouse contracting", kodas 141642244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6286007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 81

- - -

UAB "Imodera", kodas 304172865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6286008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-15).

- - -

UAB "Automatinių sistemų servisas", kodas 300123333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6286009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-06).

- - -

UAB "Pliusas LT", kodas 303117691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Didžiųjų Zariškių k., Mokyklos g. 16, LT-69453
Pranešimo Nr. 6286010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14); Užsienio asmens pasas (2023-12-14).

- - -

Giraitės bendruomenė, kodas 304572891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-12-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-13).

- - -

Kelmės "Aukuro" pagrindinė mokykla, kodas 190092348
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 9, LT-86132
Pranešimo Nr. 6286012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-05); Nuostatai
(2023-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 82

- - -

Vilniaus apskrities išsėtinės sklerozės asociacija, kodas 306645263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-58, LT-09217
Pranešimo Nr. 6286013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "OREJ", kodas 302576275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-262, LT-04323
Pranešimo Nr. 6286014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-15).

- - -

MB Creativ Deziners, kodas 306642737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6286015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Sprendimas (2023-12-13); Užsienio
asmens pasas (2023-12-13).

- - -

UAB "Active Training", kodas 304163713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 14, LT-09117
Pranešimo Nr. 6286016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-07); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-07).

- - -

UAB EB Technology Limited, kodas 306642986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6286017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 4, LT-28241
Pranešimo Nr. 6286018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-05); Nuostatai
(2023-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-05).

- - -

UAB "Areneta", kodas 304183694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6286019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl Bendrovės veiklos pabaigos. Įsiteisėjimo data
2023-12-12 (2023-12-12).

- - -

UAB "Autovalera", kodas 303029355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lygiadienio g. 8, LT-08456
Pranešimo Nr. 6286020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB Dovilga, kodas 306029093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6286021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB "Monivio", kodas 305928707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6286022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-14).

- - -

Valerijos šeimyna, kodas 302794377
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Barteliškės k. 3, LT-32201
Pranešimo Nr. 6286023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 84

- - -

UAB NIT24, kodas 306023083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6286024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-13).

- - -

Joniškio moterų asociacija, kodas 157938693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4, LT-84148
Pranešimo Nr. 6286025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2023-12-06); Įgaliojimas (2023-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-23); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2023-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
narių išrinkimo (2023-11-23).

- - -

UAB "Yellowbird limited", kodas 300974622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6286026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

UAB "Strazdelio lizdas", kodas 304136869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 3, LT-02102
Pranešimo Nr. 6286027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Įstatai (2023-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-11).

- - -

UAB "LW Trans", kodas 304388051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6286028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 85

- - -

UAB Kadastrinių matavimų centras, kodas 304116101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6286029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Valstybinės mokesčių inspekcijos pranešimas dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens
likvidavimą neaktualumo (2023-12-13).

- - -

Skuodo rajono medžiotojų klubas "Gilzė", kodas 190905620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 31-34, LT-98119
Pranešimo Nr. 6286030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-06); Įgaliojimas
(2023-12-06).

- - -

UAB "Bitnordex LT", kodas 305903636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6286031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-12-12).

- - -

Garliavos neįgaliųjų draugija, kodas 159962230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 19A, LT-53231
Pranešimo Nr. 6286032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-06).

- - -

Kniaudiškių g. 19-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148468757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 19, LT-37114
Pranešimo Nr. 6286033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2023-12-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų bei įstatų įregistravimo (2023-12-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2023-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 86

- - -

UAB Automatikos sprendimai, kodas 300604893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8B-32, LT-08430
Pranešimo Nr. 6286034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-15).

- - -

J. Gudžiūno firma, kodas 133939630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 102-86
Pranešimo Nr. 6286035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-15).

- - -

Asociacija FKS Ukmergė, kodas 300614631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 37-4, LT-20129
Pranešimo Nr. 6286036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-16).

- - -

MB "Taisiukas", kodas 306644923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Kmynų g. 9, LT-53368
Pranešimo Nr. 6286037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB Folkka, kodas 305077466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 9-3, LT-01124
Pranešimo Nr. 6286038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2023-12-08); Sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo, vadovo paskyrimo
(2023-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 87

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pontus vesperum", kodas 304916424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23, LT-09313
Pranešimo Nr. 6286039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2023-07-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-15).

- - -

Viliaus Gedriko įmonė, kodas 245335820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-15).

- - -

UAB "Klaipėdos paslaugos", kodas 140033557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2, LT-92101
Pranešimo Nr. 6286041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Klaipėdos miesto savivaldybės mero potvarkis DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS
BENDROVĖS ?KLAIPĖDOS PASLAUGOS? VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMO (2023-12-14).

- - -

Panevėžio rajono Žibartonių žemės ūkio bendrovė, kodas 168521815
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 74, LT-38323
Pranešimo Nr. 6286042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB "TRANSLUKTA", kodas 302655438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pievų g. 15-1, LT-53333
Pranešimo Nr. 6286043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB Sunfers, kodas 306074583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6286044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

Telšių neįgaliųjų ir neįgalių pensininkų draugija, kodas 303145203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 37-2, LT-87133
Pranešimo Nr. 6286045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

Heidelberg Baltic Finland OU Lietuvos filialas, kodas 302649638
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5, LT-06332
Pranešimo Nr. 6286046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo valdymo organo
nario duomenų įregistravimo (2023-12-13); Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo valdymo organo nario
duomenų išregistravimo (2023-12-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-12-13); Įgaliojimas (2023-12-13);
Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2023-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artransa", kodas 235286830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 24-20, LT-93121
Pranešimo Nr. 6286047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mikron Kaunas", kodas 305103936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114L, LT-51157
Pranešimo Nr. 6286048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-13);
Pranešimas (2023-12-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-12-13).

- - -

UAB AMBERART, kodas 302895369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 4-6, LT-06244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 6286049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

Maestra labs, MB, kodas 306640939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-113, LT-04136
Pranešimo Nr. 6286050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bergas", kodas 305260738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6286051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

UAB "Ranvina", kodas 304425119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6286052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-13).

- - -

UAB "Darius Agro", kodas 301067695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Norių k., Ąžuolų g. 32, LT-39390
Pranešimo Nr. 6286053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-12-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-12-13).

- - -

UAB "Lipica", kodas 305628791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 90

- - -

VšĮ "Tavo robotas", kodas 304734891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Putinų g. 4, LT-99113
Pranešimo Nr. 6286055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Savininko sprendimas (2023-12-14).

- - -

VšĮ "220 be įtampos", kodas 305969376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 10-10, LT-51469
Pranešimo Nr. 6286056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-12-01).

- - -

UAB "Hamida", kodas 302806598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 14-14, LT-60147
Pranešimo Nr. 6286057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

UAB "Architektūra Akustika Technologijos", kodas 302288757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6286058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-13 (2023-12-14).

- - -

UAB "Ąžuolų sodas", kodas 302633502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8A, LT-49155
Pranešimo Nr. 6286059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Valstybinės mokesčių inspekcijos pranešimas dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens
likvidavimą neaktualumo (2023-12-13).

- - -

UAB "Agniveda", kodas 303235145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 91

Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Kranto g. 1-1, LT-33282
Pranešimo Nr. 6286060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "ECOCOCON", kodas 302094574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Gedimino g. 30E, LT-70421
Pranešimo Nr. 6286061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Akcininkų sprendimas (2023-12-14).

- - -

UAB "SHUSHARY investicija", kodas 302701451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6286062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-15); Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

UAB "Gerber Technology Solutions IE", kodas 302754475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6286063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-15).

- - -

UAB "Damavos NT", kodas 263331250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k.
Pranešimo Nr. 6286064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 92

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjunga, kodas 291696950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22, LT-01123
Pranešimo Nr. 6286065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-12-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2023-12-12).

- - -

Akcinė bendrovė "SANTRA", kodas 121319956
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42, LT-01311
Pranešimo Nr. 6286066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUSTURAS", kodas 123263171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Druskininkėlių k. 5A, LT-67276
Pranešimo Nr. 6286067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutartis neskundžiama ir įsiteisėja nuo priėmimo dienos. (2023-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 93

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Nemunas", kodas 161268868
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 74, LT-38323
Pranešimo Nr. 6286068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

Benjamino Bentkaus labdaros ir paramos fondas, kodas 304826539
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6286069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-14).

- - -

UAB "BIOFABRIKAS", kodas 182705844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Statikų k., Statikų g. 9, LT-20123
Pranešimo Nr. 6286070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos.
Dokumentai: Prašymas (2023-12-12); Prašymas (2023-12-12).

- - -

VšĮ "Pirmas šuolis", kodas 305638878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 11-18, LT-01130
Pranešimo Nr. 6286071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 94

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

828-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125798692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 7-7, LT-10322
Pranešimo Nr. 6285594

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

A. Karvelienės individuali įmonė, kodas 163402860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kibelkščių k.
Pranešimo Nr. 6285595

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

Romano Jonaičio įmonė, kodas 167347653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 6285596

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

A. Kupečio komercinė įmonė, kodas 170107141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k.
Pranešimo Nr. 6285597

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

UAB "Petonas", kodas 300883973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-89, LT-91187
Pranešimo Nr. 6285598

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

UAB "Octopus grupė", kodas 301150276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 75-61, LT-05231
Pranešimo Nr. 6285599

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "InDECO Rich", kodas 302678038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285600

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

UAB "DC logistics", kodas 301791182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285601

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "DEGOLITA", kodas 302252309
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285602

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "DIMIANAS", kodas 302534988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas, Gomertos g. 3-4, LT-82412
Pranešimo Nr. 6285603

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

MB BMWERA, kodas 303056605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6285604

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

MB "Baltijos automobilių importas", kodas 303072876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285605

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "Galimybių spektras", kodas 303093945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285606

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "Tobulas planas", kodas 303094214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 6285607

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "Gredis", kodas 303148306
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vilniaus g. 33-3, LT-39306
Pranešimo Nr. 6285608

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

MB Daktaro Khadorkino psichologinės pagalbos centras, kodas 303148345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25, LT-09320
Pranešimo Nr. 6285609

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "TATSIANOS KONSULTACIJOS", kodas 303192936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285610

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

MB "Assolo", kodas 303198234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285611

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "Solidara", kodas 303207587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120, LT-93217
Pranešimo Nr. 6285612

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

"Vabalo kompanija", IĮ, kodas 303209015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285613

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "Inovacijos ir kokybė", kodas 303212591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 97

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

MB "Ofesa", kodas 303242983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285615

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

Valery Sberegaev IĮ, kodas 303261161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285616

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

T. Poplavskaya IĮ, kodas 303267043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 14-1, LT-91276
Pranešimo Nr. 6285617

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "Bratmotorsa", kodas 303287761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285618

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "Jūros sala", kodas 303301015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 45-13, LT-85310
Pranešimo Nr. 6285619

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

Alexander Averin IĮ, kodas 303327063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285620

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

Anastasia Shchepotkina IĮ, kodas 303327095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285621

Išregistravimo data: 2023-12-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 98

- - -

IĮ "Anios meno darbai", kodas 303335487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285622

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "Grach", kodas 303341383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72, LT-85314
Pranešimo Nr. 6285623

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "Inisa", kodas 303347646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6285624

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

UAB "SOB Soft", kodas 303352853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6285625

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

Pavel Kulibanov IĮ, kodas 303353706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285626

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

E. Arenov IĮ, kodas 303361382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6285627

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

G. Stonyakino individuali įmonė, kodas 303371070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12, LT-08352
Pranešimo Nr. 6285628

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 99

IĮ Pimkovo kompanija, kodas 303379124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6285629

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

O. Kolokolova IĮ, kodas 303381431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6285630

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "Turistinis paketas", kodas 303383076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30, LT-85169
Pranešimo Nr. 6285631

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

II "Someneta", kodas 303395737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28, LT-85156
Pranešimo Nr. 6285632

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "Vineros paslaugos", kodas 303406920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-98, LT-85172
Pranešimo Nr. 6285633

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "Jur-IrStroy", kodas 303414568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285634

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "Natalia Evdokimova", kodas 303416213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285635

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

Individuali įmonė "Galina Pimenova", kodas 303418901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 100

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285636

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

Petr Novoseltsev IĮ, kodas 303426677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6285637

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "E. Bratchenko", kodas 303428009
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1, LT-42216
Pranešimo Nr. 6285638

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "Andrei Kouhan", kodas 303434567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6285639

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

Galina Bunina IĮ, kodas 303435555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6285640

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

E. Šyško IĮ, kodas 303438409
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285641

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

UAB "Viktenė", kodas 302756622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 8B, LT-00135
Pranešimo Nr. 6285642

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "Ramilya & Co", kodas 302802607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285643

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "ALEX Baltic", kodas 302802639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285644

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "Eurokant", kodas 302831427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285645

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

ARTEM KONYUKHOV IĮ, kodas 302904448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6285646

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

Individuali įmonė "Renting the entire", kodas 303034352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6285647

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "ZOLGA", kodas 302938799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6285648

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

Ekaterinos Tugovos individuali įmonė, kodas 303022097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285649

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

"Altinas", UAB, kodas 303950523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-350 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 6285650

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

UAB "Investoja", kodas 304058057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6285651

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

UAB "Žalias arsenalas", kodas 304182083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285652

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

Matematikos ir kibernetikos institutas, kodas 304290080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6285653

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

IĮ "Anatoliy Zorin", kodas 304485778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285654

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

MB "Autchas", kodas 304961914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6285655

Išregistravimo data: 2023-12-15.

- - -

MB "Tarptautinės prieglobos paslaugos", kodas 304964700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285656

Išregistravimo data: 2023-12-15.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


